
令和５年７月吉日
浜松工業会結婚相談室 会員 各位

浜松工業会結婚相談室
室長 榊原 慎吾

「婚活サマーパーティー in アビーチャーチ」開催のご案内

拝啓
青田をわたる風もさわやかに感じられる季節となりました。

会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より相談室活動へのご支援、誠にありがとうございます。

さて、当相談室では、昨年度より開始しました浜松北高校結婚相談室との
コラボ活動１周年を記念して、サマーパーティーを開催します。
ご興味頂ける方々で、簡易に情報交換を行って頂けるよう、下記のように
企画しました。
浜松北高側からも多数の方にお集まり頂きますので、お相手探しの絶好の
機会になります。どうぞお気軽にご参加ください。

敬具

記

１．日 時 令和５年８月１３日（日曜日）１６：００～１８：００
２．場 所 アビーチャーチ（THE ABBEY CHURCH）

（〒430-0929 静岡県浜松市中区中央１丁目８−３、TEL：053-413-1211）
３．会 費 スイーツ＆各種ノンアルコールカクテル、ドリンク付 ３,５００円
４．お願い 駐車場が確保できませんので、近隣の有料駐車場をご利用下さい。

（尚、アルコールは出ません）

（お問合せ先）
室長 榊原 慎吾 副室長 佐藤 徹也

TEL: 090-3252-4715                 TEL: 090-2570-3113
E-mail: somu04@sanaruhama.org      E-mail:somu02@sanaruhama.org 


